**R.** **M**ia tua dñe magna  
ē sup me et liberaſti aī  
mā meā ex inferno in  
feriori. **V.** **D**s iniqui in  
surrexerūt in me et for  
tes questerunt aīam me

**Q**am. Et liberaſti.  
uidam autē ex  
acerbauerūt audien  
tes s; n̄ uniuersi qui

perfecti sūt ex egypto p  
moysen. Quib; autē i  
fensus ē quadriagin  
ta ānis. si ne uis q  
peccauerunt. quoz  
caduera pstrata sūt  
in deserto. **R.** **F**actus

ē in dñs in refugū et  
cōs n̄s in ad aurilūi sp̄  
me. **V.** **D**s ultionū dñs  
cōs ultionū libere egit.

Et libauit. **In. ii. s. Aua.**  
Cantate dño et bñ noi' ei'.

**R.** **J**p̄m. **an.** **Q**a mirabi  
lia fecit dñs. **an.** **J**ubilate  
dño ois tra. **V.** **D**ñs in sy  
on magn'. Et excelsus su  
per om̄s ip̄los. **In. v. ant.**

**S**p̄i p̄ncipali s; firma cor  
mei cōs. **R.** **A**d annuntia

vii mane mīa tuam. Et ueri  
 tant tuā p noctem. **Hīam r.**  
**V** Repleti sum? **ad Bñs.**  
**P**uscerā mīe dī nri iusi  
 taut nos ouens exalto. +  
**ad. i.** Conserua me dñe  
 quō mte spm. **ps̄ p̄m.**  
**ad. iii.** Dñs custodiat  
 introitū tuū et exitū tu  
 um. **ad. vi.** Non cōmoue  
 brē meini q̄ habitat in  
 terlm. **ad. ix.** Beati onis  
 q̄ timēt dñm. **ad. v.** Por  
 tio mea dñe sit uirga in  
 uentū. **an̄** Benedictus do  
 minū d̄ m̄s. **ps̄ p̄m. ant.**  
**I**ncinū et in sc̄lm sc̄li. **ad.**  
**aj. ant.** Suscepit d̄s isrl̄  
 puerū suū sic locutus est  
 abraham et semini et' et

exaltant humiles usq;  
 in sc̄lm. **Salu. In uti.**  
 Dñm dñm nrm uenite a  
 dorem? **Uenite. In. i.**  
**S.** Ciamor m̄s ad te ue  
 niat d̄s **ps̄** Dñe exaudi.  
**an̄** Benedic aīa mea dño.  
**a** Letet cor querentū dñm  
**a** Querre dñm et cōfir  
 manū quīte faciem ei  
**Q**uib; in **Q** semp.  
 raut n̄ introi  
 re in requiem ipsius  
 nisi illis q̄ increduli  
 fuerūt et iudem' quia  
 n̄ potuerunt in uore  
 inrequie ipsi' p̄t in  
 credulitate. **T**imeamī  
 ḡ ne forte relictā pollic  
 itatione introeundi in

requiem ex' existimet  
anqs' eruobis de esse.

**Q**uam et iudicium can-  
tato t' dñe psallam et in-  
telligā in uia in macula  
ta quādo uenies ad me.

**V** Pambulabā in innocē-  
tia cordis mei in medio  
dom' mee. In uia. **ii.**

**E**t nobis nuncia-  
tum ē quē ad-  
modum et illis s' n̄  
fuit illis sermo audi-  
tus n̄ admiratus fidei  
eribus que adierunt  
Ingradiem' tui in ro-  
em et qui credidim'  
quē admodū dicit.  
sic miram' mira mea  
si introibunt in regē

meā. **& D**ñe exaudi  
orionē meā et clamor' mīs  
ad te ueniat quā n̄ spūs  
d's p'os paup'ū. **V** Dep'fi-  
dis clamaui ad te dñe do-  
mine exaudi uocē meā.